[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1189 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura do redutor de velocidade na Rua da Colina, altura do n° 85, no bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

O redutor de velocidade estava todo quebrado e passou por reforma recente. Ocorre que, após sua reconstrução, o mesmo não foi devidamente pintado, motivo que dificulta sua visibilidade, inclusive e principalmente, pelos ônibus que trafegam pela avenida durante o dia todo.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2018.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de setembro de 2018
)